r
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

REQUERIMENTO Nº 14212021

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICAL DE GLÓRIA - BA.

Requeiro na forma regimental, depois de ouvido o plenário e
este aprovado, que seja enviado oficio e cópia deste requerimento ao Exmo.
Prefeito Municipal o Sr. David de Souza Cavalcanti a seguinte solicitação:

• Aquisição de um Trator Agrícola para a Associação dos
Produtores e Agricultores da Agrovila 06.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação é devido a várias solicitações dos moradores
daquela comunidade, e será de grande importância para os produtores e
Agricultores da Associação acima mencionada.

Com Cópia:

Sala das Sessões, 1 O de junho de 2021.

GILMAR PE~ÚJO
- Vereador -

APR~~~º ~As~psAo DE Nº- P.úo.L
EM L S&_; 'l POR V JJ ;fr().J. 1 D ~ D {'
VOTOS CONTRA -
MESA DA C.M.G E::M-::-"': 21]~-~-.,,,..,....-z--o 2 (

-P~- -

Exmo Sr. Mário Negromonte Júnior - Deputado Federal.

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66-GLÓRIA- BA - CEP: 48620-000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br